3,00, devidamente quitado; município de Jaru -RO.- 
Cadastrado no NIRF/CIB. nº: 7.393.657-0 – Exercício 2025.- Nos termos do ),- O valor do Imóvel declarado pelos 
requerentes (Valor da base de Cálculo nos termos do Art. 8º da Lei nº 2.936/12), é de R$-650.000,00 (Seiscentos e 
cinquenta mil reais). Segue, em anexo, Certidão de Inteiro Teor da referida matrícula para vossa apreciação.  

Ficam Vossas Senhorias, possíveis herdeiros e ainda TERCEIROS EVENTUALMENTE INTERESSADOS, dessa 
forma, CIENTIFICADOS de que, dispõem do prazo de (15) dias, contados a partir da data do recebimento/publicação, por

[...]

por ITEM, modo de disputa Aberto, com participação 
EXCLUSIVA MEI, ME, EPP e Ampla, empregando o 
tratamento favorecido para as empresas estabelecidas 
no âmbito  LOCAL.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 683.200,00 (seiscentos 
e oitenta e três mil e duzentos reais).
Visando atender a Secretaria Municipal de Assistência 
Social - SEMAST de Pimenta Bueno/RO.
DATA DA ABERTURA:  09/12/2025, às 09h00min 
(Horário de Brasília/DF).
INFORMAÇÕES PELO E-MAIL: pregão.pb@
pimentabueno.ro.gov.br.
O edital e seus anexos estão à disposição dos

[...]

por ITEM, modo de disputa Aberto, com participação 
EXCLUSIVA MEI, ME, EPP e Ampla, empregando o 
tratamento favorecido para as empresas estabelecidas 
no âmbito  REGIONAL.
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de enfeites natalinos.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.543.793,00 (um 
milhão, quinhentos e quarenta e três mil, setecentos e 
noventa e três reais).
Visando atender as Secretarias Municipais de Pimenta 
Bueno/RO.
DATA DA ABERTURA:  10/12/2025, às 09h00min 
(Horário de Brasília/DF).
INFORMAÇÕES PELO E-MAIL: pregão.pb@
pimentabueno.ro.gov.br.
O edital e seus anexos estão à disposição dos 
interessados no Portal Nacional de Compras Públicas

[...]

dade social no Município de Chupinguaia – RO, con-
forme metas do Projeto Mesa Cheia, executado pela 
Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS, 
em parceria com o Estado de Rondônia, por meio do 
Convênio nº 425/2025/PGESEAS.. Processo Admi-
nistrativo nº 2151/2025. Valor total de R$: 150.102,81 
(cento e cinquenta mil, cento e dois reais e oitenta e 
um centavos). Data para recebimento de proposta às 
08:00 horas do dia 25 de novembro de 2025; data para 
término de recebimento de proposta às 08:00 horas 
do dia 12 de dezembro de 2025; data da abertura de 
propostas: às 08:30 horas do dia 12 de dezembro de

[...]

rio de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: 
Aquisição de aparelhos de Ar Condicionado para aten-
der as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde 
- SEMUS, conforme condições, quantidades e exigên-
cias estabelecidas neste Instrumento e seus anexos. 
Valor R$ 102.906,00 (cento e dois mil novecentos e 
seis reais). Início da sessão: 12/12/2025 às 09h30min 
(horário de Brasília). O edital e todos os elementos en-
contram-se disponíveis no site da Prefeitura de Vilhena 
e Licitanet.
Vilhena-RO, 25/11/2025.

CLEIMAR RODRIGUES DE LIMA – PREGOEIRO

A TELEFONICA BRASIL S.A., inscrita no CNPJ

[...]

por ITEM, modo de disputa Aberto, com participação 
EXCLUSIVA MEI, ME, EPP e Ampla, empregando o 
tratamento favorecido para as empresas estabelecidas 
no âmbito  REGIONAL.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO 
MATERIAL ESPORTIVO.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 2.364.694,06 (dois 
milhões trezentos e sessenta e quatro mil seiscentos e 
noventa e quatro reais e seis centavos).
Visando atender as Secretarias Municipais de Pimenta 
Bueno/RO.
DATA DA ABERTURA:  10/12/2025, às 09h00min 
(Horário de Brasília/DF).
INFORMAÇÕES PELO E-MAIL: pregão.pb@
pimentabueno.ro.gov.br.
O edital e seus anexos estão à disposição dos